Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   09.11.2021      	     					                      	                 № 79

с. Дульдурга

 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Дульдурга» по избирательному округу № 4 Евсеенко Инны Сергеевны

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от «16» марта 2018 года № 138.

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Дульдурга» по избирательному участку № 4 Евсеенко И.С. на основании заявления об отставке по собственному желанию, с 15.11.2021года

2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

 Врио главы сельского поселения «Дульдурга»                         В.В. Чимит-Цыренов